1 /
'-'

1 5jted

pi.ibl' .cad0P ? MUI'
e.'

o

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 00097.857/0001-71

SEFAZ

PORTARIA N° 08, DE 06 DE MARÇO DE 2023

Dispõe sobre alteração da data do período para

gozo de férias.

O SENHOR JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FAZENDAS PÚBLICAS, do município de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas, conforme o Decreto municipal n°2699/2022, e ainda,

CONSIDERANDO que o período de férias é fixado pela chefia, sendo a solicitação

do servidor mera sugestão, que será acatada ou não pela administração pública, conforme

conveniência e oportunidade;

RESOLVE,

Art. 1 - Fica alterada a data para gozo do segundo período de férias dos dias

06/03/2023 a 20/03/2023, para 20/03/2023 a 04/04/2023, do servidor ELIEL BARBOSA DE

ANDRADE, matrícula n°460, em decorrência de interesse da administração pública.

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Jairo

Wn

Santos Almeida

Secretário . i .\e Fazendas Públicas
Decreto .9/2022

()tidri ÇO. 1 nte 01102 - Cntrn — Santo Antnin dn í)esrnhertn - (() CFP 72